ante doctor Mario Zambrano, Notario Tercero del Cantón Quito, 

Provincia de Pichincha, el veinte de noviembre de mil novecientos 

sesenta y nueve, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del 

cantón Quito el cuatro de diciembre de mil novecientos setenta y 

nueve, bajo el número mil trescientos dieciocho (1318). DOS).- 

Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Noveno del 

Cantón Quito, el seis de febrero de mil novecientos ochenta y uno, 

gcrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el treinta de abril de 

novecientos ochenta y uno, bajo el número cuatrocientos ochenta y

[...]

pública otorgada ante doctor Mario Zambrano, Notario Tercero 

del Cantón Quito, Provincia de Pichincha, el veinte de noviembre 

de mil novecientos sesenta y nueve, debidamente inscrita en el 

Registro mercantil del cantón Quito el cuatro de diciembre de 

mil novecientos sesenta y nueve, bajo el número mil trescientos 

dieciocho (1318). DOS).- Mediante escritura pública otorgada 

ante el Notario Décimo Noveno del Cantón Quito, el seis de 

febrero de mil novecientos ochenta y uno, inscrita en el Registro 

Mercantil del mismo Cantón el treinta de abril de mil novecientos 

ochenta y uno, bajo el número cuatrocientos ocho.- La